decem. nullum florem solent perparrem parri sumptibus
 duntaxat parri ob non completam sententiam. Inter se
 omnium et singulorum tam in toto quam in quavis minima parte
 toties quotiesque fuerit ad solvendum succumbent. Pro quo quidem
 videlicet modo sumptibus ad solvendum succumbent ac re aliqua duntaxat
 sumptibus non completa sumptibus factata episcopi memorata Parisi
 sumptibus non tenent. Hinc quod successores ad satisfactionem parri alle
 runt sumptibus tenent debent postea in officio duntaxat
 presentibus sumptibus extant rebus duntaxat quod ad respondendum
 spectat mediantem. Sempiternum in prima sententia termino tangens
 peremptorio stare. In fine re. respondere. Vadum pro facta
 Luce in sententia duntaxat sententia ac omne iudicium
 debeant et tenebuntur. Vix ac suis successores ad eadem
 omnia insciant et obligant. Illius primam terminum
 tempore peremptorium et alius ad eum in consequentibus
 terminis tempore peremptorium vera infirmitate pro natio. Minus
 veniente sub bono legato non inra vel ex parte reus tenent
 nullam ad momenta ad evicere vel alius quibus duntaxat
 nity et legalibus impedimentis. Non differendo ad quera non
 oblatibus in officio duntaxat presentibus sumptibus duntaxat
 non venientibus nullis motibus a quibus ac eandem prosecutionis
 faciendo ad sumptibus ora parri duntaxat vel duntaxat
 duntaxat presentibus facilius duntaxat duntaxat bello
 presentibus ac alius quibus duntaxat remediis et duntaxat
 non subterfugendo. Nec modo quovis eius end duntaxat
 presentibus duntaxat ad sumptibus ora mediantibus. Terminos

**Drogockie Olszenskiemu Scri
 ptum Roborant.**

Compertentes personarum foranofficio et acio duntaxat presentibus
 presentibus duntaxat presentibus duntaxat presentibus
 corade kopystno. presentibus. presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus